CORPORACION BUDAK S.A.

QUITO-ECUADOR

Quito, a 15 de Julio del 2011

Señorita

GABRIELA ALEJANDRA LOZADA POZO

Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme comunicarle que, de acuerdo a la escritura pública de constitución de la compañía CORPORACION BUDAK S.A. en su disposición transitoria, Usted ha sido designado PRESIDENTA de la empresa, para un período de CINCO años, que en caso de falta o ausencia temporal o definitiva será reemplazado por el Gerente General, de conformidad con el Art. 25 y 26 de los estatutos sociales que rigen a la compañía.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales consiguientes, deseándole muchos éxitos en su gestión administrativa.

Atentamente,

Marlon Germán Lozada Plazas

Gerente General

Yo, Gabriela Alejandra Lozada Pozo, declaro expresamente que acepto el cargo de Presidenta de la Compañía CORPORACION BUDAK S. A. Quito, a 15 de Julio del 2011.

Gabriela Alejandra Lozada Pozo

C.C. 1716635949

DATOS DE LA COMPAÑÍA:

Notaría y fecha de constitución : Cuadragésima-Quito, el 24 de Junio del 2011.

Domicilio y plazo de duración Actividad principal

: Quito, cincuenta años.-

Nro. Resolución Super-Cias.

: Comercialización de productos para Ingenierías.

: Nro. SC.IJ.DJC.Q.11.002975, de 5 de Julio del 2011.

Inscripción Registro Mercantil

: Nro. 2341 de 14 de Julio del 2011.

106 17	esen:
documento bajo el Nodel Ro	egistrc •
de Nombramientos Tomo No	<u></u>
REGISTRO MERCANTIL	
	DO MEA
/ MM/les	2
Tr. Raul Gaybor Secair C	THE ISLAND
OTHE WOLLD OF	
	MINDINER